Общество с ограниченной ответственностью

«АтомЦифроСбыт»

ООО «АтомЦифроСбыт»

ОП «АтомЦифроСбыт»

Мурманск

 По списку

ул. Челюскинцев., д. 30

г. Мурманск, 183038

ОКПО 46389405470002, ОГРН 1207700434358

ИНН 9725039450, КПП 510545001

09.12.2022 № 09.12/1-исх

На №  от

О направлении ТКП

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления технико-

коммерческого предложения (далее – ТКП) на оказание услуг по добровольному

страхованию транспортных средств (КАСКО) для нужд ОА «АтомЦифроСбыт»

ООО «АтомЦифроСбыт» согласно требованиям, изложенным в Техническом

задании на следующих условиях:

1. Ценовое предложение должно быть составлено в соответствии с

техническим заданием (приложение №1). Из ответа на запрос должны однозначно

определяться:

- стоимость КАСКО каждого транспортного средства, перечисленного в

приложении №1 к Техническому заданию;

- общая стоимость КАСКО всех транспортных средств, перечисленных

в приложении №1 к Техническому заданию.

2. Срок оказания услуг: с момента заключения договора в течении 12

месяцев. Услуги оказываются по письменным заявкам Заказчика в течение 1

(одного) рабочего дня с момента получения соответствующей заявки

Страховщиком.

3. Место оказания услуг (место выдачи полисов КАСКО) - 184380,

Мурманская область, г. Кола, ул. Андрусенко, д.10/1. Контактное лицо: Белоусов

Вадим Валерьевич, тел. +7(911)800-11-02.

4. Сроки предоставления ценовой информации – с даты направления

запроса ТКП не более 2 (двух) рабочих дней.

5. Оплата по Договору производится следующим образом:

Заказчик осуществляет оплату фактически оказанных Исполнителем Услуг

безналичным расчетом ежемесячно в течение 15 (пятнадцати) календарных дней

после подписания обеими Сторонами соответствующего Акта об оказании услуг

2

Если участник закупки является субъектом малого и среднего

предпринимательства, оплата осуществляется Исполнителем за фактически

оказанные Услуги безналичным расчетом ежемесячно в течение 7 (семи) рабочих

дней после подписания обеими Сторонами соответствующего Акта об оказании

услуг

6. Для возможности оперативного получения информации, просьба

направить ТКП в сканированном виде по электронной почте на адрес:

belousovvv@murmansk.atomsbt.ru с дальнейшей отправкой оригинала на почтовый

адрес организации.

7. Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновение каких-либо обязательств Заказчика.

Приложение: 1. Техническое задание на 9 л. в 1 экз.

2. Форма технико-коммерческого предложения на 2 л. в 1 экз.

Руководитель

ОП «АтомЦифроСбыт» Мурманск

ООО «АтомЦифроСбыт»               А.С. Стахов

Белоусов Вадим Валерьевич

8 (8152) 69-23-33 доб.2051

+7 911 800 11 02

belousovvv@murmansk.atomsbt.ru

mailto:belousovvv@murmansk.atomsbt.ru